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ATMINTINĖ EGZAMINŲ TVARKYTOJUI 

 

8 val. pradedama kandidatų į LAR narius, laikančių tą dieną egzaminą, registracija. 

Registruojantis kiekvienas kandidatas į LAR narius turi pateikti asmens tapatybę įrodantį 

dokumentą. Užsiregistravusiam kandidatui į LAR narius išduodama: leidimas įeiti į egzaminą, 

vardinė kortelė su kandidato į LAR narius nuotrauka ir vokas su asmens kortele. 

 

8 val. 45 min. kandidatai į LAR narius pradedami leisti į auditoriją, kurioje vyks egzaminas. 

Kandidatas į LAR narius, įeidamas į auditoriją, Egzaminų tvarkytojui turi pateikti leidimą 

įeiti į egzaminą.  

 

8 val. 55 min. visi kandidatai į LAR narius sėdi savo vietoje, pažymėtoje vardine kortele. 

Kandidatai į LAR narius su savimi gali turėti rašymo priemones, kalkuliatorių, trintuką. 

Kompiuteriais, elektroninėmis knygų skaityklėmis ir mobiliaisiais telefonais naudotis draudžiama. 

Asmeninius daiktus kandidatai į LAR narius palieka rūbinėje arba tam specialiai skirtoje vietoje. 

 

9 val. Egzaminų tvarkytojas paskelbia:  

„PRIMENAME, KAD DRAUDŽIAMA VAIKŠČIOTI 1 VAL. NUO EGZAMINO 

PRADŽIOS IR LIKUS 30 MIN. IKI JO PABAIGOS. ANT VOKŲ, SPRENDIMŲ LAPŲ IR 

EGZAMINO UŽDUOČIŲ JOKIŲ ŽENKLŲ, VARDŲ, PAVARDŽIŲ, PARAŠŲ NETURI 

BŪTI. DRAUDŽIAMA EGZAMINO METU KALBĖTIS, NAUDOTIS UŽRAŠAIS, 

KNYGOMIS AR KITOMIS NELEISTINOMIS PRIEMONĖMIS.  

EGZAMINAS PRASIDEDA. PAIMKITE VOKĄ, KURĮ GAVOTE REGISTRACIJOS 

METU, IŠIMKITE ASMENS KORTELĘ, UŽPILDYKITE JĄ. NETRUKUS JUMS BUS 

IŠDALINTOS EGZAMINO UŽDUOTYS. UŽRAŠYKITE KORTELĖJE NURODYTĄ 

KODĄ ANT VISŲ SPRENDIMŲ LAPŲ NURODYTOJE VIETOJE. ASMENS KORTELĘ 

ĮDĖKITE Į TĄ PATĮ VOKĄ, NEUŽKLIJUOKITE IR PADĖKITE ANT STALO 

KRAŠTO.“ 

 

9.00–9.10 val. kandidatai į LAR narius pildo asmens korteles, išdalinami vokai su egzamino 

užduotimis ir sprendimų lapais. Kandidatai į LAR narius pradeda spręsti egzamino užduotis. 

 

Egzamino metu Egzaminų tvarkytojas: 

- stebi, kad kandidatai į LAR narius nesikalbėtų tarpusavyje, nesinaudotų užrašais, 

knygomis ar kitomis neleistinomis priemonėmis. Kandidatams į LAR narius, pažeidusiems 

tvarką, ant kandidato į LAR narius egzamino darbo voko užrašoma „Pastaba“; 

- prieš surinkdamas vokus su užpildytomis asmens kortelėmis patikrins, ar asmens 

kortelėje įrašytas kandidato į LAR narius vardas ir pavardė atitinka vardinę kortelę ant stalo. 

Egzaminų tvarkytojas kandidato į LAR narius akivaizdoje įdės asmens kortelę į voką ir jį 

užklijuos. Egzaminų tvarkytojas vokus surinks, įdės juos į voką, jį užklijuos ir atiduos 

Egzaminų vadovui. 

 

Pasibaigus egzaminui skirtam laikui Egzaminų tvarkytojas paskelbia: 

„LAIKAS UŽDUOČIŲ SPRENDIMUI BAIGĖSI. PRAŠOME SUDĖTI VISUS 

SPRENDIMŲ LAPUS IR UŽDUOTIS ATGAL Į VOKĄ IR JĮ UŽKLIJUOKITE. 



NEPAMIRŠKITE GRĄŽINTI VISUS SPRENDIMŲ IR UŽDUOČIŲ LAPUS. 

NEPALIKITE SAVO VIETŲ, KOL NEBUS SURINKTI VISI LAIKANČIŲJŲ 

EGZAMINĄ VOKAI IR EGZAMINŲ VADOVAS NEPASKELBS, KAD GALIMA 

PALIKTI SAVO VIETAS.“ 

 

Surenkami kandidatų į LAR narius egzamino darbai, pateikti užklijuotuose vokuose. 

Surinktus darbus Egzaminų tvarkytojas sudeda į lagaminą, skirtą kandidatų į LAR narius 

egzamino darbams sudėti. Lagaminas užklijuojamas ir ant užklijuotų lipnių juostų pasirašo 

Egzaminų komisijos narys, Egzaminų vadovas ir Egzaminų tvarkytojai. Lagaminas 

perduodamas Egzaminų vadovui. 


